Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.11.2021                                                                                                    № 5889

[bookmark: _Hlk85705664]О внесении изменений в Положение
о тарифной комиссии по расчету регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа г.Бор, утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор
от 13.07.2017 № 3914

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в Положение о тарифной комиссии по расчету регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа г.Бор, утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 13.07.2017 № 3914, следующие изменения:
1.1. в п. 4.4. раздела «4. ПОРЯДОК РАБОТЫ ТАРИФНОЙ КОМИССИИ» слова «главе администрации городского округа г.Бор» заменить на слова          «в администрацию городского округа г.Бор».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Е.В.Князев, 3-71-55